'Pn/dfuM de Sao ]o,u doJ CampoJ

tdtado de Sno f/>a~elo

LIVRO N" FLS. "JO

PUBLICADO (A) NO JORNAL

~~.1\R$ .. ~~e~.~.~.~~

DECRETO NQ 9184/97
de 02 de janeiro de 1997

Dispõe sobre a abertura de crédito adicional
no valor de RS 73.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 82 da Lei 5003 de 27
de Dezembro de 1996 e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do
Município de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A:

Art. 12. Fica aberto um crédito adicional no
valor de R$ 73.000,00 (Setenta e três mil reais) destinado a
suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente:

40.10
40.10-0842021.2099
40.10 - 3192

60.10
60.10-1375021.2004
60.10- 3192

80.10
80.10-0307021.2099
80.10-3192

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Despesas Diversas
Despesas de Exercícios Anteriores

SECRETARIA DE SAóDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAODE
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Serviços
Despesas de Exercícios Anteriores

ENCARGOS GERAIS DO MUNICíPIO
ENCARGOS GERAIS
Despesas Diversas
Despesas de Exercícios Anteriores

23.000,00

20 . 000,00

30.000,00

Art. 22 . O Crédito aberto no artigo anterior
correrá por conta das anulações parciais das seguintes dotações do
orçamento vigente:

40.10
40.10-0842021.2035
40.10 - 3111

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Prêmio Desempenho
Pessoal Civil

IJYr4r.itu1'Cl dt Óão ]odt doJ Ca,po.s
tdiado de tSao 1/)aulo

cont. do DECRETO NQ 9184/97 - fls . 02

60.10
60.10-1375021 . 2035
60.10-3111

80.10
80 . 10-0307021.2035
80 . 10-3111

SECRETARIA DE SAúDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAúDE
SECRETARIA GERAL
Prêmio Desempenho
Pessoal Civil

ENCARGOS GERAIS DO MUNICíPIO
ENCARGOS GERAIS
Prêmio Desempenho
Pessoal Civil

FLS. "JO

20.000,00

30.000,00

Art. 32. Este decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

02 de janeiro de 1997.

des
ipal

Paula Santos
Secretário da Fazenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dois dias do mês de janeiro
do ano de hum mil novecentos e noventa e sete .

~únior
Divisão de Formalização e Atos